
Heeros Myyntilaskut – myyntilaskuaineiston CSV-tuonti ulkopuolisesta järjestelmästä 
 
Aineiston muotona on CSV eli puolipiste-eroteltu tekstitiedosto. 
 
Yhdessä tiedostossa voi tuoda useamman laskun samalla kertaa. 
 
Jokaisella laskulla tulee määritellä laskun tietueille juoksunumero, joka yhdistää siirtotiedostossa 
samaan laskuun kuuluvat tietueet toisiinsa.  Jokaisesta laskusta voidaan siirtää aina 3 tietuetta. 
Asiakas(1 kpl), lasku(1 kpl) ja rivitietueet(1-n kpl). Rivitietueiden jälkeen tiedostossa saa tulla 
seuraavan laskun Asiakastietue jne. 
 
Asiakastietue ei ole pakollinen. Lasku- ja rivitietueet ovat pakollisia. 
 
Heeros Myyntilaskut numeroi laskut itse juoksevasti.  Laskunnumeron ja viitenumeron voi myös 
antaa laskutietueessa, mutta huomioi, että csv-tuonti ylikirjoittaa samalla numerolla löytyvän laskun 
kannasta, vaikka olisi jo lähetetty ja arkistoitu. 
 
Tuonnin yhteydessä voi valita päivitetäänkö asiakastiedot ja riveiltä tuotetiedot rekistereihin. 
Tuonnissa voi myös valita miten laskut päivätään (tiedostossa tuotavan päiväyksen vai tiedoston 
tuontipäivänmäärästä laskien asiakkaan maksuehdon mukaan). 
 
Päivämäärät siirretään muodossa YYYY-MM-DD. 
 
Kaikki tunnus/koodikentät voivat sisältää sekä kirjaimia että numeroita. 
 
Kaikki rahasummat ja määrät saavat olla neljällä desimaalilla, desimaalipilkku käytössä. 
 
Tiedoston alussa tulee olla kaikista tietueista otsikkorivit eli kenttien nimet puolipistein eroteltuina. 
 
Huom! Tyhjä tietue kirjoittaa kenttään tyhjän tiedon. Jos et halua yli kirjoittaa rekisterissä olevia 
tietoja tyhjällä, älä tuo kyseistä saraketta. (Sekä otsikko että sarake kokonaan pois tiedostosta.) 
 
Esimerkki alla: 
 
OTSIKKORIVIT 
TietueAsiakas;Koodi;Nimi;... 
TietueLasku;LaskuID;Koodi;... 
TietueRivi;LaskuID;Koodi;... 
 
UUSI ASIAKAS JA ENSIMMÄINEN LASKU 
A;1234;Asiakasyritys Oy;.... 
L;1;1234;Asiakasyritys Oy;... 
R;1;2001;... 
 
TOINEN LASKU SAMALLE ASIAKKAALLE 
L;2;1234;Asiakasyritys Oy;... 
R;2;2001;... 
R;2;3001;... 



Asiakastietue 
 
TietueAsiakas  Pakollinen. Arvona aina A 
Koodi  Pakollinen. Asiakastunnus. Rekisterissä voi yhdellä koodilla olla vain yksi asiakas. 
Nimi  Pakollinen. Asiakkaan nimi 
Lyhytnimi  Asiakkaan nimen lyhenne 
Y-tunnus  Asiakkaan y-tunnus 
ALV-tunnus  Asiakkaan alv-tunnus 
Laskutusnimi  Laskutusosoitteen yritysnimi 
Laskutusosoite  Pakollinen. Laskutusosoitteen kadunnimi ja numero 
Laskutuspostinro Pakollinen. Laskutusosoitteen postinumero 
Laskutuskaupunki Pakollinen. Laskutusosoitteen kaupunki 
Laskutusmaa  Laskutusosoitteen maakoodi. Suomi=FI 
Toimitusnimi  Toimitusosoitteen yritysnimi 
Toimitusosoite  Toimitusosoitteen kadunnimi ja numero 
Toimituspostinro Toimitusosoitteen postinumero 
Toimituskaupunki Toimitusosoitteen kaupunki 
Toimitusmaa  Toimitusosoitteen maakoodi. Suomi=FI 
Ryhmä  Asiakasryhmä 
OVT  OVT-tunnus 
VerkkolaskuVastOsoite Verkkolaskuosoite verkkolaskujen vastaanottoa varten 
VerkkolaskuVastVälittäjä Verkkolaskuoperaattorin/välittäjän tunnus 
Valuutta  Oletuslaskutusvaluutta 
Yhteyshenkilö  Asiakkaan yhteyshenkilön nimi 
YhteyshenkilöEmail Asiakkaan yhteyshenkilön email 
YhteyshenkilöPuh Asiakkaan yhteyshenkilön puhelinnumero 



Laskutietue 
 
TietueLasku  Pakollinen. Arvona aina L 
LaskuID Pakollinen. Arvona samalle laskulle kuuluvat tietueet tiedostossa yksilöivä numero. 

Esim. 1,2,3,4 jne. laskukohtaisesti 
Koodi Pakollinen. Asiakastunnus. Rekisterissä voi olla yhdellä koodilla yksi asiakas. 

HUOM! Laskutietueella tuotavan koodin on löydyttävä asiakasrekisteristä. 
Nimi* Asiakkaan nimi (tähdellä merkityt tiedot haetaan automaattisesti asiakastunnuskoodin 

perusteella, mutta jos näissä tulee poikkeava arvo, se jää laskulle voimaan. Sama 
koskee kaikkia osoitekenttiä alla.) 

Laskutusnimi*  Laskutusosoitteen yritysnimi 
Laskutusosoite*  Laskutusosoitteen kadunnimi ja numero 
Laskutuspostinro* Laskutusosoitteen postinumero 
Laskutuskaupunki* Laskutusosoitteen kaupunki 
Laskutusmaa  Laskutusosoitteen maakoodi. Oletuksena Suomi=FI 
Myyjä  Myyjän yhteyshenkilö 
Toimitusnimi*  Toimitusosoitteen yritysnimi 
Toimitusosoite*  Toimitusosoitteen kadunnimi ja numero 
Toimituspostinro* Toimitusosoitteen postinumero 
Toimituskaupunki* Toimitusosoitteen kaupunki 
Toimitusmaa  Toimitusosoitteen maakoodi. Oletuksena Suomi=FI 
Tilausnumero  Tilausnumero 
Toimittajan viite Vapaateksti 
Yhteyshenkilö  Asiakkaan yhteyshenkilö 
Laskun tyyppi  Pakollinen. INV01=Veloitus, INV02=Hyvitys (Huom! Koodi isoilla kirjaimilla.) 
Maksuehto*  Käytettävän maksuehdon koodi. Jos tyhjä otetaan asiakkaan takaa oletusmaksuehto. 
Valuutta*  Laskutusvaluutta 
Viesti reskontraan Myyntireskontran hoitajalle menevä viesti, tieto ei mene laskun saajalle. 
Laskun selite  Laskun saajalle otsikkotasoinen laskunselite. Tieto menee laskun saajalle. 
Tositepäivä  YYYY-MM-DD Laskun tositepäivä, määrää kirjanpidon kuukauden 

siirrossa myyntireskontraan. 
Toimituspäivä  YYYY-MM-DD, jos tieto puuttuu ei käytetä oletusarvoa  
Laskun päivä  YYYY-MM-DD, jos tieto puuttuu käytetään kuluvaa päivää. 
Eräpäivä  YYYY-MM-DD, jos tieto puuttuu, lasketaan maksuehdon mukaan. 
Laskunumero  Laskunnumero (jos ei annettu, niin Heeros Myyntilaskut luo laskurinsa mukaan.) 
Viite  Viitenumero (jos ei annettu, niin Heeros Myyntilaskut luo laskurinsa mukaan.) 
 
 



Laskurivitietue 
 
TietueRivi  Pakollinen. Arvona aina R 
LaskuID Pakollinen. Arvona samalle laskulle kuuluvat tietueet tiedostossa yksilöivä numero. 

Esim. 1,2,3,4 jne. laskukohtaisesti 
Tuotteen nimi*  Laskutettavan tuotteen nimi 
Koodi Pakollinen. Laskutettavan tuotteen koodi. HUOM! Koodin on löydyttävä 

tuoterekisteristä. Jos sitä ei ole, ovat tämän tietueen tähdellä merkityt kentät pakollisia 
tiedostossa. 

Määrä  Pakollinen. Montako kappaletta laskutetaan 
Yksikköhinta*  Laskutettavan tuotteen yksikköhinta 
Yksikköhinta brutto/netto* Arvona B tai N sen mukaan onko yksikköhinta verollinen vai veroton 
Yksikkö*  Esim. kpl / h / km jne. 
Alv-koodi*  Alv-koodi, vastattava rekisteristä ennalta löytyvää koodia. 
Alv-%*  Alv-prosentti. Huom! Tarvitaan vain jos alv-koodia ei tule. 
Ale-%  Laskurivin ale-% 
Selite  Laskurivin selite 
Laskentakohde1 Laskentakohteen numero 
Laskentakohde2 Laskentakohteen numero 
Laskentakohde3 Laskentakohteen numero 
 


